

В комплекте с гайкой и шплинтом из нержавеющей стали


ЛАБОРАТОРНЫЕ ИСПЫТАНИЯ

- химический анализ
- испытание на растяжение

СЕРТИФИКАТЫ

- Технические характеристики товара
- Протокол испытания UNI EN10204 тип 2.2



	art.	ø mm	≈ "	G mm	WFL kg
082100305	8210FD M5	M5	3/16	38,5	115
082100306	8210FD M6	M6	1/4	49	160
082100308	8210FD M8	M8	5/16	56	300
082100310	8210FD M10	M10	3/8	61	470
082100312	8210FD M12	M12	1/2	81	690
082100314	8210FD M14	M14	9/16	93	940
082100405	8210FS M5	M5	3/16	38,5	115
082100406	8210FS M6	M6	1/4	49	160
082100408	8210FS M8	M8	5/16	56	300
082100410	8210FS M10	M10	3/8	61	470
082100412	8210FS M12	M12	1/2	81	690
082100414	8210FS M14	M14	9/16	93	940